Notiere hier, was du belegen möchtest:		Stundenplan Skizze RehaPäd
	
	Montag
	Dienstag
	Mittwoch
	Donnerstag
	Freitag

	8-10h
	
	
	
	
	

	10-12h
	
	
	
	
	

	12-14h
	
	
	
	
	

	14-16h
	
	
	
	
	

	16-18h
	
	
	
	
	



Schreibe dir hier auf, welche Veranstaltungen du im 1. Semester laut Modulhandbuch besuchen musst:

